АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / . м. i o n  № ____ ZA
город Тимашевск

Об утвер ж ден и и  Перечня должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования Тимашевский район,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля
2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район от 28 ноября
2014 года № 1710 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих администра
ции муниципального образования Тимашевский район и урегулированию кон
фликта интересов», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в
администрации муниципального образования Тимашевский район, после
увольнения с которых в течение двух лет граждане имеют право замещать на
условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в
данной организации работы (оказывать дайной организации услуги) в течение
месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового
договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции
муниципального управления данной организацией входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в
администрации муниципального образования Тимашевский район:

- первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский
район;

- заместитель главы муниципального образования Тимашевский район;

2

- управляющий делами администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- начальник управления администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- заместитель начальника управления администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- заместитель начальника управления, начальник отдела управления
администрации муниципального образования Тимашевский район;

- начальник отдела управления администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- начальник отдела администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- заместитель начальника отдела администрации муниципального
образования Тимашевский район.

2. Рекомендовать лицам, указанным в пункте 1 настоящего
постановления, соблюдать требования частей 1, 2 статьи 12 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Начальнику организационно-кадрового отдела управления делами
администрации муниципального образования Тимашевский район Д.А. Косову
довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих,
указанных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 31 декабря 2010 года
№ 3558 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
соответствии с реализацией отдельных положений Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в
администрации муниципального образования Тимашевский район».

5. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать в ус
тановленном порядке.

6. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мироичук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов